ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование
«Тулунский район»
Д У М А
Тулунского муниципального района
восьмого созыва
РЕШЕНИЕ
23 ноября 2023г.                                                               № 34
г. Тулун
О внесении изменения в Положение
об оплате труда председателя
Контрольно-счетной палаты
муниципального образования
«Тулунский район»

В соответствии с частью 3 статьи 5, статьей 20.1. Федерального закона от 07.02.2011г. №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  пунктом 15 Положения об оплате труда председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Тулунский район», утвержденного решением Думы Тулунского муниципального района от 26.10.2021 г. № 274 (с изменениями от 29.11.2022 г. № 378), руководствуясь статьями 27, 39, 44 Устава муниципального образования «Тулунский район», Дума Тулунского муниципального района
Р Е Ш И Л А:
1. Внести в Положение об оплате труда председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Тулунский район», утвержденное решением Думы Тулунского муниципального района от 26.10.2021 г. № 274 (с изменениями от 29.11.2022 г. № 378), следующее изменение:
- в подпункте 1 пункта 3 цифры «19456» заменить цифрами «20527».
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.
3. Администрации Тулунского муниципального района опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района», Аппарату Думы Тулунского муниципального района разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы Тулунского
муниципального района                                                                     М.С. Шавель
Мэр Тулунского
муниципального района                                                                      А.Ю. Тюков